UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

Số:        /TCKH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Kon Rẫy, ngày       tháng       năm 2023

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Đề án đầu tư, phát triển và chế

biến dược liệu đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông

thôn.

Thực hiện Công văn số 170/UBND-TH ngày 23/02/2023 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc tham gia\ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án đầu

tư, phát triển và chế biến dược liệu đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch, Phòng Tài Chính – Kế

hoạch thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án đầu

tư, phát triển và chế biến dược liệu đến năm 2025, định hướng đến năm 2030,

không có ý kiến gì thêm.

Phòng Tài Chính – Kế hoạch báo để Phòng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Xuân Trung

		2023-03-02T07:56:52+0700

		2023-03-02T08:15:26+0700

		2023-03-02T08:15:26+0700

		2023-03-02T08:15:26+0700

		2023-03-02T08:15:26+0700